
Uchwała Nr XII/54/2011 
Rady Miejskiej 

w Głuszycy 
z dnia 30 maja 2011r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.)  
Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. W Uchwale Nr III/3/2010 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany:  
 1. W § 1 pkt 3. otrzymuje nowe brzmienie: „3. Radny Bernard Szostak.”. 
 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XII/54/2011  
Rady Miejskiej w Głuszycy  

z dnia 30 maja 2011 r. 
 
W związku z wyborem w 14 maja 2011 r. radnego Grzegorza Pieroń na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Głuszycy zaistniała konieczność zmiany składu Komisji, której był 
członkiem, na podstawie złożonej rezygnacji. 
 


